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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Wszechmogący Boże, spraw, aby działanie wielkanocnego
Sakramentu, któryśmy przyjęli, nieustannie trwało w
naszych duszach.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Krew Jezusa płynie w Jego Ciele dla Ciebie i dla mnie!

Tak chce nasz Miłosierny Ojciec. Nasza krew też ma tętnić
miłością. Pamiętaj i służ! ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Pokój jest możliwy, pokój jest konieczny, pokój jest podstawowym obowiązkiem
wszystkich! Oby na Bliskim Wschodzie, rozdartym przez lata podziałów i konfliktów,
zapanował pokój. Niech nastanie pokój i pojednanie dla narodów Libanu, Syrii i Ira-
ku,  a  zwłaszcza  dla  wszystkich  wspólnot  chrześcijańskich  żyjących  na  Bliskim
Wschodzie.” Oby pokój zapanował również w Libii i w Jemenie. Prośmy Zmartwych-
wstałego Pana o dar pojednania dla Mjanmy, oraz dla Afganistanu.” „W moim sercu
noszę wszystkie liczne ukraińskie ofiary,  miliony uchodźców, rozdzielone rodziny,
osoby starsze pozostawione samym sobie, zgładzone ludzkie istnienia i miasta zrów-
nane z ziemią. Mam w oczach spojrzenie dzieci osieroconych i uciekających przed
wojną.” „Rany na ciele Jezusa Zmartwychwstałego są znakiem walki, którą
On stoczył  i  zwyciężył  dla nas,  posługując się orężem miłości,  abyśmy
mogli  mieć  #pokój,  zaznawać  pokoju,  żyć  w  pokoju.”  (17.04)  „Radości
paschalnej nie wolno zatrzymać dla siebie. Radość Chrystusa umacnia się, gdy się ją
daje, pomnaża się, gdy się nią dzieli. Jeśli otworzymy się i zaniesiemy Ewangelię,
nasze  serce  rozszerzy  się  i  pokona  strach.”  (18.04)  „Pan  zmartwychwstał!  Nie
zatrzymujmy się przy grobach, ale idźmy i odkryjmy Go na nowo, Żywego! I nie
bójmy się szukać Go także w twarzach naszych braci i sióstr, w historii tych, którzy
mają  nadzieję  i  marzenia,  w  bólu  tych,  którzy  płaczą  i  cierpią:  Bóg  jest  tam
obecny!” (19.04) „Z Jezusem Zmartwychwstałym żadna noc nie jest nieskończona,
a nawet w najgęstszych ciemnościach jaśnieje gwiazda poranna.” (21.04)  „Jakże
piękny jest Kościół, który przemierza drogi świata z pragnieniem niesienia wszystkim
radości Ewangelii! Do tego właśnie jesteśmy powołani: odsuwać kamień od grobu,
w którym często zapieczętowaliśmy Pana, aby szerzyć Jego radość w świecie.”(22.04)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  Drugą  Niedzielę  Wielkanocy  czyli  Miłosierdzia  Bożego,  prosimy  Ojca

pełnego miłosierdzia,  „abyśmy wszyscy  głębiej  pojęli,  jak wielki  jest  chrzest,
przez  który  zostaliśmy  oczyszczeni,  jak  potężny  jest  Duch,  przez  którego
zostaliśmy odrodzeni, i jak cenna jest Krew, przez którą zostaliśmy odkupieni”.

2. W tym tygodniu rozpoczynają się próby przed Pierwszą Komunią św. Pierwsza
próba odbędzie się we wtorek: o 15:30 – klasa B, a o 16:30 – klasa A i C.

3. W „Niedzieli” polecamy artykuły: o tym, czy warto rozmawiać z niewierzącym
o  wierze  i  porady  ekspertów,  jak  pielęgnować  miłość  w  małżeństwie  oraz
specjalny dodatek o pomocy Kościoła Katolickiego dla uchodźców z Ukrainy.

4. W „Oblubieńcu” znajdziemy słowa podsumowania i podziękowania dla tych, którzy
wspierają dzieła ruchu Mary’s Meals oraz drugą część wprowadzenia do głębszego
przeżywania kultu Bożego Miłosierdzia.

5. Nadal można zapisywać dzieci i wnuki do parafialnej świetlicy „U św. Józefa”.
Zapisani  mogą  z  niej  korzystać,  kiedykolwiek  rodzice  sobie  tego  życzą
(od poniedziałku do piątku, od 15:00 do 18:00). Przed pierwszym przyjściem
dziecka prosimy o kontakt z Kierownikiem świetlicy (tel. 723 968 317).

6. Prosimy o dalsze ofiary na pokrycie kosztów remontu kościoła, a szczególnie
łazienki, pomieszczenia gospodarczego i wejść oraz klatki schodowej i korytarzy
w „Domu św Józefa”. Można też wpłacać na konto parafialne.

7. Ogłoszenie Diakonii  Miłosierdzia: Przypominamy, że dziś z okazji  Dnia Dobra,
święta patronalnego Caritas, po Mszach św. zbierane będą fundusze na utwo-
rzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży. Natomiast po Mszy
św. o 12:00 zapraszamy wszystkich na wspólne świętowanie w Domu św. Józefa.

8. Kilkanaście dni temu „zniknęła” z kościoła figura św. Antoniego. Została zabrana
do renowacji przez konserwatora zabytków do Krakowa. Wróci do nas na święto
Świętego, czyli 13 czerwca. Musi zostać dorobiona nowa lewa ręka Jezusa, kwiat
lilii, uzupełnionych wiele ubytków, a także odtworzone i uzupełnione pierwotne
malowanie.

9. Dziś i jutro prosimy o ofiary w ramach pilnej zbiórki na leczenie pewnej osoby
do skarbony w cokole św. Antoniego. Każdy grosz się liczy. Bóg zapłać.

Posiłki Maryi 2022
Drodzy Parafianie, szósty rok z rzędu wspie-

ramy  działania  fundacji  Mary’s  Meals (Posiłki
Maryi),  która  realizuje  program  dożywiania
dzieci  w  szkołach  z  najuboższych  zakątków
świata. W ten sposób dzieci zyskują dostęp do
edukacji oraz posiłek, który jest konieczny do
przeżycia. Obecnie ponad dwa miliony dzieci

w  20 krajach dzięki ofiarności dobrych ludzi dostaje ciepłe posiłki. W większości
przypadków jest to ich jedyny posiłek w ciągu dnia. Aktualne informacje o działa-
niach fundacji można teraz znaleźć na stronie internetowej www.marysmeals.pl.



Jak wyglądało nasze wsparcie na przestrzeni tych sześciu lat? W roku 2017 kiedy
włączyliśmy się w to Boże dzieło pomocy zebraliśmy kwotę 558,- €. W roku 2018
było to 468,- €. Trzecia zbiórka w 2019 roku i zebraliśmy kwotę 579,- €. Bardzo
trudny  rok  2020  to  zaskakujące  3.465,-  zł.  To  co  stało  się  rok  temu przerosło
wszelkie oczekiwania. Zebraliśmy łącznie olbrzymią kwotę 8.727,- zł. W tym roku
zebraliśmy 3.234,- zł, co oznacza, że 42 dzieci będzie mogło uczyć się kolejny rok
bez widma głodu! W tym roku koszt całorocznego wyżywienia jednego dziecka to
77,- zł. Dziękujemy z całego serca i do następnej zbiórki w 2023 roku!

Parafialni koordynatorzy z Akcji Katolickiej

Kult Bożego Miłosierdzia, cz. 2
Podstawą wyodrębnienia tych a nie innych modlitw czy praktyk religijnych, jako

nowych form kultu Miłosierdzia Bożego, są określone, związane z nimi obietnice,
jakie Pan Jezus przyrzekł spełnić wobec wszystkich, którzy je praktykują w postawie
ufności w dobroć Boga i miłosierdzia względem bliźnich. Ks. Różycki wymienia pięć
postaci nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego.

1. Obraz Jezusa Miłosiernego
Jego  rysunek  został  ukazany  w  wizji,  jaką  Siostra

Faustyna  miała  22  lutego  1931  roku  w  celi  płockiego
klasztoru. Wieczorem, kiedy byłam w celi – pisze w Dzien-
niczku – ujrzałam Pana Jezusa ubranego w szacie białej.
Jedna  ręka  wzniesiona  do  błogosławieństwa,  a  druga
dotykała szaty na piersiach. Z uchylenia szaty na piersiach
wychodziły dwa wielkie promienie, jeden czerwony, a drugi
blady. (…) Po chwili powiedział mi Jezus: Wymaluj obraz
według  rysunku,  który  widzisz,  z  podpisem:  Jezu,  ufam
Tobie  (Dz.  47).  Chcę,  aby ten  obraz  (…) był  uroczyście
poświęcony w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, ta niedzie-
la ma być świętem Miłosierdzia (Dz. 49).

Treść tego obrazu bardzo ściśle wiąże się więc z liturgią
tej niedzieli.  Kościół czyta w tym dniu Ewangelię według
św. Jana o ukazaniu się zmartwychwstałego Chrystusa w
Wieczerniku i  ustanowieniu  sakramentu pokuty (J  20,19-
29). Obraz przedstawia więc zmartwychwstałego Zbawiciela, który przynosi ludziom
pokój  przez  odpuszczenie  grzechów,  za  cenę  swej  męki  i  śmierci  krzyżowej.
Promienie  krwi  i  wody,  płynące z  przebitego  włócznią  Serca  (niewidocznego  na
obrazie)  oraz  blizny po ranach ukrzyżowania przywołują wydarzenia  z  Wielkiego
Piątku (J 19,17-18; 19,33-37). Obraz Jezusa Miłosiernego łączy więc w sobie te dwa
ewangeliczne wydarzenia, które najpełniej mówią o miłości Boga do człowieka.

Charakterystyczne dla tego wizerunku Chrystusa są dwa promienie. Pan Jezus,
zapytany  o  ich  znaczenie,  wyjaśnił:  Blady  promień  oznacza  wodę,  która
usprawiedliwia dusze; czerwony promień oznacza krew, która jest życiem dusz (…)



Szczęśliwy, kto w ich cieniu żyć będzie (Dz. 299). Oczyszcza duszę sakrament chrztu
i  pokuty,  a  karmi  ją  najobficiej  Eucharystia  – więc  te dwa promienie oznaczają
sakramenty święte i wszystkie łaski Ducha Świętego, którego biblijnym symbolem
jest woda, oraz nowe przymierze Boga z człowiekiem zawarte we krwi Chrystusa.

Obraz Jezusa Miłosiernego często bywa nazywany obrazem Miłosierdzia Bożego,
co jest słuszne, ponieważ właśnie w misterium paschalnym Chrystusa najwyraźniej
objawiła się miłosierna miłość Boga do człowieka.

Obraz nie tylko przedstawia miłosierdzie Boże, ale pełni również rolę znaku, który
ma przypominać o  obowiązku  chrześcijańskiej  ufności  względem Boga i  czynnej
miłości  w  stosunku  do  bliźnich.  W  podpisie  obrazu  –  z  woli  Chrystusa  –  są
umieszczone słowa: Jezu, ufam Tobie. Obraz ten – powiedział także Pan Jezus – ma
przypominać  żądania  mojego  miłosierdzia,  bo  nawet  wiara  najsilniejsza  nic  nie
pomoże bez uczynków (Dz. 742).

Do  tak  rozumianego  kultu  obrazu,  polegającego  na  postawie  chrześcijańskiej
ufności i  miłosierdzia, przywiązał Pan Jezus specjalne obietnice: łaskę wiecznego
zbawienia,  dużych  postępów  na  drodze  chrześcijańskiej  doskonałości,  łaskę
szczęśliwej śmierci i wszelkie inne łaski, o które z ufnością ludzie prosić Go będą.
Przez obraz ten udzielać będę wiele łask dla  dusz,  a  przeto niech ma przystęp
wszelka dusza do niego (Dz. 570).

2. Święto Miłosierdzia
Ma  najwyższą  rangę  wśród  wszystkich  postaci  nabożeństwa  do  Miłosierdzia

Bożego, które zostały objawione Siostrze Faustynie. Po raz pierwszy o ustanowieniu
tego święta mówił Pan Jezus w Płocku w 1931 roku, gdy przekazywał swą wolę co
do powstania obrazu: Ja pragnę, aby było Miłosierdzia święto. Chcę, aby ten obraz,
który  wymalujesz  pędzlem,  był  uroczyście  poświęcony  w  pierwszą  niedzielę  po
Wielkanocy, ta niedziela ma być świętem Miłosierdzia (Dz. 49).

Wybór pierwszej niedzieli po Wielkanocy na święto Miłosierdzia ma swój głęboki
sens  teologiczny,  który  wskazuje  na  ścisły  związek,  jaki  istnieje  pomiędzy
wielkanocną tajemnicą Odkupienia a tajemnicą miłosierdzia Bożego. Ten związek
podkreśla  jeszcze  nowenna  z  koronki  do  Miłosierdzia  Bożego,  poprzedzająca  to
święto, która rozpoczyna się w Wielki Piątek.

Święto  jest  nie  tylko  dniem  szczególnego  uwielbienia  Boga  w  tajemnicy
miłosierdzia, ale także czasem łaski dla wszystkich ludzi. Pragnę – powiedział Pan
Jezus – aby święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz,
a szczególnie dla biednych grzeszników (Dz. 699). Dusze giną mimo mojej gorzkiej
męki. Daję im ostatnią deskę ratunku, to jest święto Miłosierdzia mojego. Jeżeli nie
uwielbią miłosierdzia mojego, zginą na wieki (Dz. 965).

Wielkość  tego święta  mierzy  się  miarą  niezwykłych  obietnic,  jakie  Pan  Jezus
z nim związał.

Kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia – powiedział Chrystus – ten dostąpi
zupełnego odpuszczenia win i kar (Dz. 300). W dniu tym otwarte są wnętrzności
miłosierdzia mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła
miłosierdzia mojego; (…) niech się nie lęka zbliżyć do mnie żadna dusza, chociażby



grzechy jej były jako szkarłat (Dz. 699).
Aby skorzystać z tych wielkich darów, trzeba wypełnić warunki nabożeństwa do

Miłosierdzia Bożego (ufność w dobroć Boga i czynna miłość bliźniego) oraz być w
stanie łaski uświęcającej (po spowiedzi świętej) i godnie przyjąć Komunię świętą.

Nie znajdzie żadna dusza usprawiedliwienia – wyjaśnił Jezus – dopokąd się nie
zwróci  z  ufnością  do  miłosierdzia  mojego,  i  dlatego  pierwsza  niedziela  po
Wielkanocy ma być świętem Miłosierdzia, a kapłani mają w dniu tym mówić duszom
o tym wielkim i niezgłębionym miłosierdziu moim (Dz. 570).

3. Koronka do Miłosierdzia Bożego
Tę koronkę podyktował Pan Jezus Siostrze Faustynie w Wilnie 13-14 września

1935 roku jako modlitwę na przebłaganie i uśmierzenie gniewu Bożego (zob. Dz.
474-476).

Odmawiający tę koronkę ofiarują Bogu Ojcu Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo Jezusa
Chrystusa na przebłaganie za grzechy swoje, bliskich i całego świata, a jednocząc
się z ofiarą Jezusa, odwołują się do tej miłości, jaką Ojciec niebieski darzy swego
Syna, a w Nim wszystkich ludzi.

W tej modlitwie proszą również o miłosierdzie dla nas i całego świata, a tym
samym spełniają uczynek miłosierdzia.  Dodając do tego podstawę ufności  i  wy-
pełniając warunki każdej dobrej modlitwy (pokora, wytrwałość, przedmiot zgodny
z  wolą  Bożą),  wierni  mogą  oczekiwać  spełnienia  Chrystusowych  obietnic,  które
dotyczą szczególnie godziny śmierci: łaski nawrócenia i spokojnej śmierci. Dostąpią
ich nie tylko osoby odmawiające tę koronkę, ale także konający, przy których inni
jej  słowami  modlić  się  będą.  Kiedy  przy  konającym  odmawiają  tę  koronkę  –
powiedział Jezus – uśmierza się gniew Boży, a miłosierdzie niezgłębione ogarnia
duszę (Dz. 811). Obietnica ogólna brzmi: Przez odmawianie tej koronki podoba mi
się dać wszystko, o co mnie prosić będą (Dz. 1541), jeżeli to (…) będzie zgodne
z wolą moją (Dz. 1731). Wszystko bowiem, co jest niezgodne z wolą Bożą, nie jest
dobre dla człowieka, zwłaszcza dla jego wiecznej szczęśliwości.

Przez odmawianie tej koronki – powiedział w innym miejscu Pan Jezus – zbliżasz
ludzkość do mnie (Dz. 929). Dusze, które odmawiać będą tę koronkę, miłosierdzie
moje ogarnie (…) w życiu, a szczególnie w śmierci godzinie (Dz. 754).

4. Godzina Miłosierdzia
W październiku  1937  roku  w Krakowie,  w bliżej  nie  opisanych  przez  Siostrę

Faustynę okolicznościach,  polecił  Pan  Jezus czcić  godzinę swej  śmierci:  Ile  razy
usłyszysz, jak zegar bije trzecią godzinę, zanurzaj się cała w miłosierdziu moim,
uwielbiając  i  wysławiając  je;  wzywaj  jego  wszechmocy  dla  świata  całego,
a szczególnie dla biednych grzeszników, bo w tej chwili zostało na oścież otwarte
dla wszelkiej duszy (Dz. 1572).

Pan Jezus dość dokładnie określił także sposoby modlitwy właściwe dla tej formy
kultu Miłosierdzia Bożego: Staraj się w tej godzinie – powiedział do Siostry Faustyny
– odprawiać drogę krzyżową, o ile ci na to obowiązki pozwolą; a jeżeli nie możesz
odprawić drogi krzyżowej, to przynajmniej wstąp na chwilę do kaplicy i uczcij moje



serce,  które  jest  pełne  miłosierdzia  w  Najświętszym  Sakramencie;  a  jeżeli  nie
możesz wstąpić do kaplicy, pogrąż się w modlitwie tam, gdzie jesteś, chociaż przez
króciutką chwilę (Dz. 1572).

Ks.  Różycki  wylicza  trzy  warunki  wysłuchania  modlitw  zanoszonych  w  tej
godzinie:

• modlitwa ma być skierowana do Jezusa,
• ma mieć miejsce o godzinie trzeciej po południu,
• ma się odwoływać do wartości i zasług męki Pańskiej.

W tej godzinie – obiecał Pan Jezus – uprosisz wszystko dla siebie i dla innych;
w  tej  godzinie  stała  się  łaska  dla  świata  całego  –  miłosierdzie  zwyciężyło
sprawiedliwość (Dz. 1572).

5. Szerzenie czci Bożego Miłosierdzia – Uczynki Miłosierdzia
Omawiając postacie nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego, ks. Różycki wymienia

także  i  tę  postać:  szerzenie  czci  Miłosierdzia,  bo  i  do  niej  odnoszą  się  pewne
obietnice Chrystusa: Dusze, które szerzą cześć miłosierdzia mojego, osłaniam przez
życie całe, jak czuła matka swe niemowlę, a w godzinę śmierci nie będę im Sędzią,
ale miłosiernym Zbawicielem (Dz. 1075).

Istotą kultu Miłosierdzia Bożego jest postawa chrześcijańskiej ufności względem
Pana Boga i  czynnej  miłości  wobec bliźnich.  Pan Jezus żąda zaufania od swych
stworzeń  (Dz.  1059)  i  pełnienia  uczynków  miłosierdzia:  czynem,  słowem  lub
modlitwą. Miłosierdzie masz okazywać zawsze i wszędzie bliźnim, nie możesz się od
tego usunąć ani wymówić, ani uniewinnić (Dz. 742). Chrystus pragnie, aby Jego
czciciele wykonali w ciągu dnia przynajmniej jeden akt miłości bliźniego z miłości do
Niego.

Szerzenie czci Miłosierdzia Bożego niekoniecznie wymaga wielu słów, ale zawsze
chrześcijańskiej  postawy  wiary,  zaufania  Bogu  i  stawania  się  coraz  bardziej
miłosiernym. Przykład takiego apostolstwa dawała w swoim życiu Siostra Faustyna.

[za swfaustyna.eu]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 24.04 – Druga Niedziela Wielkanocy czyli   Miłosierdzia Bożego  
7:30 † Antoninę i Stanisława Paruzelów, Anielę, Józefa, Irenę, Iwonę

i Kazimierza Zientalów oraz zmarłych z rodziny Paruzelów, Zientalów 
i Rybaków

10:00 † Stanisławę (36 r.), Stefana i Tadeusza Kuźbińskich, Mariusza Kurka
12:00 O świętość, wytrwałość i jedność dla członków diakonii miłosierdzia

i wszystkich wolontariuszy Caritas z naszej parafii
O Boże błogosławieństwo, rozwój i zdrowie dla Mateusza Musiela 

z okazji 7. urodzin
Dalsze obchody „Dnia Dobra” w Domu św. Józefa

17:00 † Bartosza Flaka



Poniedziałek  25.04 – Święto św. Marka, Ewangelisty 
18:00 1.) † Franciszka, Marię, Władysława i Andrzeja Peruckich, Anielę, Czesława

i Marię Walaszczyków
2.) † Władysławę (6 r.) i Antoniego Wręczyckich
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 26.04 –   Uroczystość św. Wojciecha, Biskupa i Męczennika  
7:00 Za parafian
18:00 † Kazimierę Kozik od rodziny Hilgierów

Środa 27.04
7:00 † Bronisława Szydę od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce etapu diecezjalnego trwającego procesu synodalnego
3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki i Andrzeja

6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
8.) †  Marię (64 r.) i Piotra (62 r.) Szymanków, zmarłych z rodziny 

Szymanków, Sypułów, Kożuchów, Kałów, Kwiędaczów, Florków
i Zachowskich

9.) † Stanisława Witkowskiego od rodziny Daniołów
10.) † Alfredę Hoinkę
11.) † Romana Pisarskiego od dyrektorów szkól i przedszkoli gminy 

Wręczyca Wielka
12.) † Mariannę-Henrykę Raczyńską od rodziny Grelińskich
13.) † Henryka Siudeję od sąsiadów Sypułów, Lamików, Parkitnych

i Puchałów
14.) † Ewę Majchrzak od córki Beaty z mężem i dziećmi Radkiem i Aldonką

Czwartek 28.04
7:00 † Zdzisławę Soluch od uczestników pogrzebu
18:00    † Stanisławę, Eleonorę i Józefa Kędziorów, Helenę i Tadeusza Pietrzaków 

oraz zmarłych z rodziny Kędziorów

Piątek 29.04 –   Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, Dziewicy i Doktora   
Kościoła

7:00 † Zdzisława Sukiennika od uczestników pogrzebu
18.00 † Mieczysława Polaka
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota 30.04
9:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Katarzyny i Macieja 

od babci Marysi
18.00 † Zdzisławę (r.), Władysławę i Stanisława Ochęduskich

Niedziela 1.05 –  Trzecia   Niedziela Wielkanocy   
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Marka i Andrzeja Nogalów od kolegów i koleżanek z rocznika 1954 i 1955
12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla rzemieślników z naszej 

parafii i ich najbliższych z okazji święta patronalnego
17:00 † Eugeniusza Ogłazę (1 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

